Кому: Фамилия Имя Отчество, Новосибирская обл., 630000, г. Новосибирск, ул. Улица, д. _____, кв. ___
От кого: ООО «Экология-Новосибирск» Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Советская 5		За период: Февраль 2019

ПЛАТЕЖНЫЙ ДОКУМЕНТ ПО Л/С 1000999999 ЗА ФЕВРАЛЬ – 2019 для внесения платы за услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО)
	за ФЕВРАЛЬ - 2019 (расчетный период)
Ф.И.О. (наименование) плательщика собственника/ нанимателя
[bookmark: _GoBack]Адрес помещения Новосибирская обл, г. Новосибирск, ул. Улица, д. ___________
Количество расчетных единиц (количество постоянно и временно проживающих либо собственников) 3 чел.
	Наименование организации или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя - исполнителя услуг ООО "Экология-Новосибирск" ИНН: 5410772955; КПП: 540701001 Адрес 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Советская, д. 5
Телефон, факс, адрес электронной почты, адрес сайта в сети Интернет Телефон: +7 (383) 304-90-58; Email: tko@ro-nso.ru; Сайт: http://ecologynsk.ru Режим работы Пн-Чт с 08:30 по 17:00, Пт с 08:30 до 16:00


Расчет размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на 3х человек
	Виды услуг
	Ед. изм.
	Объем коммунальной услуги*
	Тариф руб./ед.
изм.
	Начислено за расчетный период, руб.
	Перерасчеты
всего, руб.
	Льготы,
субсидии, руб.
	К  оплате  за  расчетный  период, руб.
	Задолженность за предыдущие периоды
	Неустойка (штраф, пеня)
	Штраф исполнителя работ (услуг)
	Остаток на начало**
	Оплата
	ИТОГО К ОПЛАТЕ

	
	
	
	
	
	
	
	
	Аванс на начало расчетного периода (учтены платежи, поступившие до 25 числа включительно)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Обращение с ТКО
	М3
	0,59500
	466
	277,27
	-
	-
	277,27
	277,27
	-
	-
	277,27
	-
	554,54


* Указывается объем коммунальных услуг, определенный исходя из: (1) - нормативов потребления коммунальных услуг
** Суммы со знаком «+» являются долгом, суммы со знаком «-» являются переплатой
	Оплата осуществляется ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за истекшим периодом, исходя из фактического количества постоянно и временно проживающих в жилом помещении

	Кол-во человек
	Объем
	Сумма оплаты

	1 чел.
	0,19833 м3/мес.
	92,42 руб.

	2 чел.
	0,39666 м3/мес.
	184,84 руб.

	3 чел.
	0,59499 м3/мес.
	277,27 руб.

	4 чел.
	0,79332 м3/мес.
	369,69 руб.

	5 чел.
	0,99165 м3/мес.
	462,11 руб.


Справочная информация
	Виды услуг
	Ед. изм.
	Норматив потребления
коммунальных услуг

	1
	2
	3
	4

	Обращение с ТКО
	М3
	2,38/год
	0,19833/мес.


Предельный единый тариф по обращению с твердыми коммунальными отходами утвержден приказом Департамента по тарифам Новосибирской области № 769-ЖКХ от 18 декабря 2018 года. 
Норматив накопления твердых коммунальных отходов утвержден приказом № 342-ЖКХ от 20.10.2017 года.
Информация для внесения платы получателю платежа (получателям платежей)
	Наименование получателя платежа
	Номер банковского счета
и банковские реквизиты
	Виды услуг
	Сумма к оплате за
расчетный период, руб.

	Общество с ограниченной ответственностью "Экология-Новосибирск" ИНН: 5410772955; КПП: 540701001
	БИК 044525099
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО "БКС БАНК" Г. МОСКВА 
к/сч 30101810745250000099 
р/сч 40702810307700019533
	Услуга по обращению с ТКО
	554,54


Сведения о перерасчетах (со знаком «+» доначисления, со знаком «-» уменьшение)
Перерасчет начислений может быть произведен при предоставлении Региональному оператору информации о количестве фактически проживающих граждан
	Вид услуг
	Основания перерасчетов
	Сумма рублей

	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Способы оплаты
	По адресу помещения
	По номеру лицевого счета

	1) Федеральная Система «Город»
· Через платежный кабинет
· В кассе субагентов и агентов Системы «Город» наличными
	1) На официальном сайте регионального оператора ООО «Экология-Новосибирск» ecologynsk.ru
· В личном кабинете с банковской карты (без взимания комиссии)

	2) АО "Новосибирскэнергосбыт"
· Мобильное приложение «Платосфера» (без взимания комиссии)
· Сайт «Новосибирскэнергосбыт» 
· В пунктах приема платежей  
	2) Сбербанк Онлайн, Мобильный банк, автоплатеж 
· При оплате через Сбербанк Онлайн, Мобильный банк, необходимо выбрать категорию «Остальное» в разделе «Платежи» и в поисковой строке ввести «Экология-Новосибирск», нажать поиск.
· В банкомате Сбербанка с банковской карты либо наличными


	3) ФГУП «Почта России»
· В отделениях Почты России
	


 
